A análise foi realizada no dia 18 de setembro de 2024 pela coordenação do  projeto,
levando em consideração o disposto no referido edital, mais especificamente, no Item 7 "Da Avaliação".

Considerando as normativas estabelecidas no Edital PROEXC Nº 60/2024, foram realizadas
112 (cento e doze) inscrições de alunos dos diferentes cursos previstos no edital,  que foram avaliadas
conforme segue:

 

Ana Clara Thommen Maia Jornalismo Aprovado
 
 

Ana Laura Martins Dias Psicologia Aprovado
Anna Júlia Silva Gomes Psicologia Aprovado
Fernanda Cortes Faria Psicologia Aprovado